各 位
上場会社名 第一工業製薬株式会社

代表者 代表取締役社長 大柳 雅利
(コード番号   　 4461)
問合せ先責任者 取締役財務本部長

(TEL  075-323-5955）

●業績予想の修正について

平成24年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

●配当予想の修正について

修正の理由

以    上

－ － －

　平成24年3月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な算定が出来ないため未
定としておりました。
　 最近の状況や業績などの動向を踏まえ、今後の生産見通し、原材料等の調達状況など現時点において
入手可能な顧客情報、市場動向の予測等に基づき、上記のとおり業績予想を公表致します。

－

－ － － －

－

－ － － －

29,500

 　配当については、将来の事業展開に必要な内部留保金との整合性を図りつつ、株主の皆様への長期
的、安定的な配当を維持することを基本方針としています。
　平成24年3月期の配当予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な算定が出来ないため未
定としておりましたが、今後の市場環境や当社の業績予想を勘案し、上記のとおり配当予想を公表致しま
す。

(平成23年3月期）
29.381,1552,439

前回予想
－ －

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1,52525,443

51,245

売上高

－

平成23年8月10日

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

記

浦山 勇

  平成23年5月12日に公表した「平成23年3月期  決算短信」において未定としておりました平成24年
3月期の業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

前回発表予想（Ａ） － －

百万円百万円

前回発表予想（Ａ）

経常利益 当期純利益営業利益

－ － －

百万円百万円百万円

1,600

百万円百万円

650

4311,394

1,400

－

１株当たり

当期純利益

11.04

１株当たり

四半期純利益
円 銭

15.23

－

(ご参考）前期第2四半期実績

(平成23年3月期第2四半期）

増減率（％）

増減額（Ｂ-Ａ）

今回修正予想（Ｂ）

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ-Ａ）

増減率（％）

(ご参考）前期実績

60,000

－ － －

3,000

円 銭 円 銭 円 銭

当期実績

円 銭

(平成23年5月12日発表)

－

円 銭

2,732

3,400

－

35.151,500

－

百万円

－

(平成23年3月期）

年間配当金

期末第3四半期末第2四半期末

前期実績

今回修正予想

第1四半期末
円 銭

合計

－ 7.00 7.00

－ －

－ －

－ 0.00

－ 7.007.00－0.00